АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.09.2022
	п. Лазурный
	№ 62

О снятии с учета в качестве
нуждающихся в жилом помещении
по договору социального найма

          Рассмотрев материалы, представленные жилищной комиссией Лазурненского сельсовета  (протокол заседания комиссии от 29.08.2022 № 05), в соответствии со статьёй 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 7, 14, 30 Устава Лазурненского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении по договору социального найма
Бровко Анну Спартаковну 12.01.1971 г.р. в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации;

Паирову (Никитухину) Наталью Никоноровну 12.11.1973 г.р. в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации;

Головина Евгения Ивановича 07.04.1971 г.р. в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации;
Лукьянову (Арепьеву) Наталью Ивановну 04.06.1976 г.р. в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации;

Петрова Михаила Исаковича 02.01.1935 г.р. в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации;
Апышеву Олесю Владимировну 04.01.1989 г.р. в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации;

Иванову Нину Александровну 14.08.1947 г.р. в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации;

Зинкову Галину Николаевну 02.07.1959 г.р. в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета                                                                            А.С. Дементьев